0140 ab una et Genesi Stanislaus et Baltasar de Matecyn Matecynsky fra-
 tres germani ab altera partibus Sani mentibus et corporibus existentibus a bonis
 distributibus iuris iudicialibus suis quibusvis propriis et competens recedendo Pres-
 senti vero Casensi Capitulo Promissis iuris ditioni quo ad actum hunc attinet de cum
 Successoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo
 de palam libere publice ac per expressum recognoverunt et quibus illorum
 reversione suo pro interesse recognoverunt quia ipsi se de mutuo et invicem una pars
 alteram et Successores utriusque partis de interese certas inter se recognoverunt
 ratione certarum rerum et conditionum in eadem inter se ~~convenimus~~ de actu
 et data illius Promissis feria quinta ante festum Sancti Valentini Martyris
 Anno Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Quinto mensibus propriis re-
 cognoverunt subscripta ab utroque sigillis eorum sigillatim radiis quinque
 nullum floridum firmata Actis presentibus Casensibus roborata tum et
 de eadem inscriptione roborata de presentibus latine quatuor emittunt et
 libere pronuntiant de ab invicem Inscriptionem eandem et contractum in toto
 et totas cum omnibus conditionibus cassant nullificant et annullant sibi ali-
 utriusque plenarie recognoverunt propter hoc satisfactionem Huius recognitionis
 sua testimonio.

Zepielowski Matecynskienu Obligat.

Comparandis personaliter coram officio ~~actibus~~ presentibus Casensibus Casensibus
 Casensibus Genesibus Michale Genesibus de Procha Casensibus Zepielowski Sani
 mente et corpore existens a bonis distributibus iuris iudicialibus suis quibusvis
 propriis et competens recedendo Presenti vero Casensi Capitulo Promissis
 iuris ditioni quo ad actum hunc attinet de cum Successoribus ac bonis suis quibus
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere publice
 ac per expressum recognoverunt quia ille bonas suas hereditarias seu alio quo-
 vis iure sibi tenens videlicet totam et integram partem suam ville Rudna
 cum una et pro parte ibidem sita in districtu Polensibus consistens cum omni
 ad iustitiam iure dominio proprietate titulo obligatione usque omnibus et
 singulis eandem bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus

enrolmentis

249.

enolumentis commodis obventionibus tum agris pratis campis silvis pascuis
 nemoribus indagibus rubetis dumetis reperibus variis hortis pomarum et
 steris agrum mellificis stagnis piscinis rivis viculis torrentibus fluminibus
 rivibus lacubus aquarum decurrentibus paludibus lacubus tum talibus molendinis
 hominis holodii granarum nec non subditis metibus hortulanis Inquilinis
 in eisdem bonis residentibus eorum laboribus censibus decimis vestibus munitis
 sequis et officiis quibusvis attentis et pertinentis quibus universis nihil ex
 praemissis dicitur domini proprietatis ac cuiusvis competentis et pertinentis pro se
 et successoribus aut proprio alio reservatis sed exceptis veniens
 prout eadem bona offamet recognoscens tenuit habuit et possidebat ipsam con-
 tenebant ac eidem veniebant tam ex tunc et defuncto Senesio Stanislaw de
 Matzbyni Matzbynski et ipsius posteris in summa quatuor millibus floren-
 tibus hinc et ab actu presentis ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli presen-
 tium proximo tunc venturum incidens et si consequenter de tennis ad tennium
 festo ad festum tennium et festis de eadem contineat et immediate sequens ad
 exemptionem bonorum praefatorum summae descriptae totalis et integra reali-
 tem per resolutionem obligavit inscripsit et inscribit prout obligat inscribit
 et inscribit praesentibus In qua quidem bona supra scripta praedicta per se non
 quocumque obligavit in eadem Senesio Capelowski praefato Senesio Matzbynski
 obligatio suo et eius posteris tam ex tunc et defuncto eorum officio presentis
 dat et admittit realem insomissionem et actuali pacifice possessionem
 per Ministerium quocumque competentem et Nobiles duos dies ipsorum vo-
 luntate officio acceptis Per ipsum Senesio Stanislaw Matzbynski
 obligatio suo et eius posteris hinc eadem bona praemissa omnia praedicta
 obligata cum universis eorum utilitatibus et usufructibus tenendi habendi et
 possidendi illis quiete et pacifice uti fructuari ac ad usus suos suorumque
 officiorum quocumque bene placitis libere et effectualiter convertendi modo ac in
 obligatione Debiti et tenendi memoratis Recognoscens Senesio Capelowski
 prout se ac suos Praesentes in et super bonis suis quibus omnibus ac dicitur
 quibusvis remanentibus habuit et habet praefato Senesio Matzbynski obliga-
 tionis suo et eius posteris inscribit et obligat praesens ipsum et eius posteris

annum proxime venturum incidens et in defuncto praesentis exemptionis praedictae

050 in diuis bonis promissis omnibus present obligatis et ratione eundem omnium
ab omni et quavis repetitione in diuis quorumque personarum cuiuscunque
conditionis status et sexus cuiuscunque existat exoneranda et omnibus et officio
Regni semper toties quoties opus fuerit tunc defendere eunice intendere et
cetera inde inde cum postea reddere. Et non hinc eadem bona promissis
omnibus per present obligatis ab omnibus in genere scribis et inscriptionibus
presentibus et postantibus super eadem bona obligatis cuius personarum modo
quous factis et fauentis. Pura etiam a quibusvis personis super eadem
bona present obligatis importatis et importatis licet deus et peruenit
proprie. Sicut quibusvis in quocumque puncto et gradu iure dependet et in quo
vis iudicis et officio Regni obtentis et obtinendis ac super promissis omnibus
present obligatis peruenit et peruenit eundem et cetera mundum et
libera semper fuerit. Ac etiam Insuper presentem coram officio present
sententi admittam in fundo bonorum presentem present obligatis dum per
illius presentem et Nobles diuis officiose requisita non denegare ino de
bibit et tenebitur eandem libera dare et effectualiter admittere datus
et admittam eandem presentem et manifestum presentem omnium present
sed obligatis quous modo tam presentem quam presentem quous submissis
et subordnatis personis non presentem nec admittam presentem obligatis
suum et illius presentem in presentem omnibus presentem inuenit nullomodo
do inuenit. Ita et eadem bona presentem omnia presentem obligatis cum
vniuersis eorum voluntatibus et voluntatibus id eadem obligatis suus
suis cum postea quiete et pacifice presentem inscriptiones obligatis
vigore tenere habere et presentem quiete et presentem. Idem vobis similis sum.
Ind superscripta Quibusvis multum florent polid per eundem recognoscere
Generalem Sepelowski suis illis presentem superscripta Leuando Maty.
Byrski obligatis aut illius presentem ob non completionem presentem
presentem et singularum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit
ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem vobis modo presentem ad solvendum
succumbendo ac reliqua presentem ex presentem non completa completer
existens memoratus recognoscere. Benevolutus Michael Casimirus Sepelowski.

vel eius successor

vel eius successores Ad instantiam pronominati Generis Stanislai
Matczynski obligati sui sive illius posterorum Ad officium praesens
Castri Capitani Premisliensis sive Castri Capitani Novae Civitatis Korszyn
ad quod prius citabatur Et tunc necesse supra scripto quo ad respondendum
spectat mechanice semper in primo citationis termino tanquam percipientis
stare ianquam respondere nullius preteritum hinc inscriptioni huius satis
facere ac omni indicationi patri debebit et tenebitur sed a suis successores ad
eandem omnia obligat Illius primum terminum preemptionum et alios
omnes exinde consequens causas eiusdem termino semper preemptionis
vera infirmitate pro maiori minoritate successorum legatione intra
vel extra Regnum sentio militari ad munimenta ad Curiam vel
alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quic
tationem ultra proximos officii praesentis Castri Premisliensis sive Castri
Novae Civitatis Korszyn terminos dilationem sibi non recipiendo Nullas
motiones appellationes et eorum prosecutiones faciendo Ac praesumpta omnia
penis suspensibus vel huiusmodi excusationibus suspensionibus fatalitatis
prescriptione Domestici bello conventiones et alia quibusvis iuris remedii
et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis evadendo Haec
sua praesenti personali receptione ad praesumpta omnia mediante.